本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

山东高速路桥集团股份有限公司(以下简称“本公司” )于2015年3月31日、2015年4月11日在《中国

证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网披露了本公司二级子公司山东省高速路桥养护有限公司(以下简称

“路桥养护” )被确定为2015年山东高速养护维修工程项目候选人及中标单位，项目金额伍亿玖仟柒佰

叁拾贰万贰仟零肆元零角伍分(￥597,322,004.05)。

目前，路桥养护就项目部分标段与山东高速股份有限公司、山东高速公路运营管理有限公司签订了

《合同协议书》，金额分别为壹亿壹仟叁佰伍拾壹万肆仟肆佰贰拾玖元壹角玖分(￥113,514,429.19)、壹

亿叁仟玖佰伍拾贰万柒仟零陆拾捌元肆角(￥139,527,068.40)，合计金额贰亿伍仟叁佰零肆万壹仟肆佰

玖拾染元伍角玖分(253,041,497.59)，其余标段待协议签订后另行公告。

一、合同风险提示

由于该项目施工周期较长，存在因原材料涨价、环境变化、安全生产等因素而影响合同的收益。

敬请广大投资者注意投资风险。

二、合同当事人介绍

1、发包人：山东高速股份有限公司

注册资本：481,116.5857万元

法定代表人：孙亮

主营业务：路桥收费、石油制品销售、房地产销售等

2、发包人：山东高速公路运营管理有限公司

注册资本：100万元